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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 10 июля 2025 года

Volvo XC90, 2015

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Были кузовные ремонты

Прочее

3 владельца по ПТС 1 объявление на Авито

23 записи в истории эксплуатации Пробег — 143 622 км

3 техосмотра Есть таможенная декларация

Попал под отзывные кампании

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Есть полис ОСАГО

VIN: YV1LFA4BCG1043530
Госномер: С700СР178
Номер кузова:
YV1LFA4BCG1043530
Номер двигателя: 1395481
Номер ПТС: 78УУ856417

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9958516933
Год выпуска: 2015
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Синий

Объём двигателя: 1 969 см³
Мощность: 224 л.с.
Последний пробег: 143 622 км
Предыдущие госномера:
В362РО777

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 22 фотографии автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

16 октября 2019 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/89f9924d-2663-4f2a-adf4-d69ee6110efb
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 10.07.2025 10:46. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 19 ноября 2015 — 29 октября 2019

Срок владения: 3 года 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 29 октября 2019 — 20 сентября 2023

Срок владения: 3 года 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

3-й владелец

Период владения: 20 сентября 2023 — н.в.

Срок владения: 1 год 10 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Санкт-Петербург
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

19 марта 2021 года в 13:05

Тип происшествия: Наезд на препятствие

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Volvo XC90 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report/web/uuid/89f9924d-2663-4f2a-adf4-d69ee6110efb#repairCalculations
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7 апреля 2021 года в 09:00

Тип происшествия: Отбрасывание предмета (отсоединение колеса)

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Volvo XC90 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report/web/uuid/89f9924d-2663-4f2a-adf4-d69ee6110efb#repairCalculations
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

22 мая 2021 года

Стоимость ремонта: 101 230 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 4 200 ₽

Стоимость механических работ: 3 300 ₽

Стоимость запасных частей: 93 730 ₽

Общая стоимость: 101 230 ₽

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска новой детали

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

22 мая 2021 года

Стоимость ремонта: 153 794 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 1 900 ₽

Стоимость механических работ: 4 000 ₽

Стоимость запасных частей: 147 894 ₽

Общая стоимость: 153 794 ₽

Окраска новой детали

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Накладка крыла арки передняя левая ремонт окраска

Облицовка бампера передняя окраска новая деталь

Накладка левая бампера покраска новая деталь

Облицовка бампер передний

Подкрылок передний левый

Брызговик передний левый

Бампер передний - снятие/установка

Бампер передний - замена (снят)

Колесо переднее левое - снятие/установка

Молдинг колесной арки передний левый - снятие/
установка

Накладка правая бампер покраска новая деталь

Облицовка бампер передний

Защита бампера

Решётка радиатора

Облицовка двигателя нижняя

Бампер передний - снятие/установка

Бампер передний - замена (снят)

Решетка радиатора - замена (бампер снят)

Брызговик двигателя снятие/установка
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11 февраля 2022 года

Стоимость ремонта: 138 275 ₽

Детализация стоимости

Стоимость механических работ: 3 ₽

Стоимость запасных частей: 138 272 ₽

Общая стоимость: 138 275 ₽

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Лобовое стекло

Клей комплект лобового стекла

Праймер ветрового стекла

Лобовое стекло - снятие/установка

Камеру ветрового стекла регулировать

Память неисправностей считать и стереть

Клей ветрового стекла удалить

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.
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16 октября 2019 года

Цена: 2 480 000 ₽

Пробег: 71 500 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 18 фото на сайте

Описание

INCHCAPE - Лучший официальный дилер 2018 года BMW и MINI (БорисХоф), Land Rover, Jaguar, Volvo
(Муса Моторс), Toyota (Тойота центр Внуково), Hyundai, Infiniti, Mitsubishi.

✪ ✪ ✪ ✪ ✪ ✪ ✪ ✪ ✪ ✪ ✪ ✪ ✪ ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

16 октября 2019
18:55

2 480 000 ₽  71 500 км  

16 октября 2019
21:54

Не менялась Не менялся

18 октября 2019
12:52

Не менялась Не менялся

19 октября 2019
11:23

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

Уникальные данные

Авито Оценка — 2 441 400 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 2 200 000 — 3 600 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 343 700 — 2 612 300 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/89f9924d-2663-4f2a-adf4-d69ee6110efb
https://autoteka.ru/report/web/uuid/89f9924d-2663-4f2a-adf4-d69ee6110efb#avitoPlacement-1
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Есть уникальные данные

23 записи в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 23 события и 3 владельца.

Таможенные сведения

12 ноября 2015 • Данные о таможенном оформлении

1 владелец

Период владения:
19 ноября 2015 — 29 октября 2019

Срок владения:
3 года 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

19 ноября 2015 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Прохождение технического осмотра

9 ноября 2018 • Пробег 55 000 км • Данные о техосмотре

Размещение первого объявления на Авито

16 октября 2019 • Пробег 71 500 км • Авито • Москва

Текущий ремонт

17 октября 2019

Дилер
Московская обл., с/п Булатниковское

Химчистка салона (комплексная)|Чернение резины/или пластика|Протирка
подкапотного пространства|Полировка абразивная 3М|

Оценка авто

18 октября 2019 • Пробег 70 000 км • Дилер • Москва

Продажа

27 октября 2019

Дилер
Пробег 71 500 км • Москва

Продажа

27 октября 2019

Дилер
Пробег 71 501 км • Московская обл., с/п Булатниковское

Посмотреть
историю на
сайте
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2 владелец

Период владения:
29 октября 2019 — 20 сентября 2023

Срок владения:
3 года 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

29 октября 2019 • Данные о регистрации • Москва

Оценка авто

10 ноября 2019 • Дилер • Москва

Текущий ремонт

25 ноября 2019

Дилер
Московская обл., с/п Булатниковское

NEW комплексная диагностика трейд ин|

Текущий ремонт

22 декабря 2019

Дилер
Пробег 72 883 км • г. Москва, Москва

Программное обеспечение загрузка|

Прохождение технического осмотра

27 октября 2020 • Пробег 92 300 км • Данные о техосмотре

ДТП

19 марта 2021 • Данные о ДТП • Москва

ДТП

7 апреля 2021 • Данные о ДТП • Москва

Расчет стоимости ремонта

22 мая 2021 • Audatex

Расчет стоимости ремонта

22 мая 2021 • Audatex

Кузовной ремонт
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29 мая 2021

Дилер
Пробег 96 000 км • Москва

Выполненные работы:

Бампер п - с/у 86103-2
Бампер п - зам (снят) 86170-2
Молдинг колесн арки п л - с/у 82518-2
Колесо п л - с/у 77061-2
Время подготовительное для всех деталей 80010-2
Облицовка бампер пер окр нов дет эт jv 4r 86180-2
Накладка л бампера п окр нов дет эт jv 4r le0291
Накладка к/арки п л рем окрас эт jv 2 l i0787

Затраченные материалы и запчасти:

Xc 90 ii облицовка бампер пер
Брызговик переднего бампера передний левый
Лкм и расходные материалы fd / vw
Подкрылок передний левый
Спойлер переднего бампера левая часть

Кузовной ремонт

29 мая 2021

Дилер
Москва

Выполненные работы:

Решетка радиатора - зам (бампер снят) 82311-3
Брызговик двигателя с/у 86310-2
Накладка пр бампер п окр нов дет эт jv 4r le0292

Затраченные материалы и запчасти:

Вставка в передний спойлер
Защитный кожух двс
Лкм и расходные материалы fd / vw
Решетка радиатора xc90
Спойлер правая часть

Расчет стоимости ремонта

11 февраля 2022 • Audatex

Прохождение технического осмотра

20 сентября 2023

Данные о техосмотре
Пробег 143 230 км

3 владелец

Период владения:
20 сентября 2023 — н.в.

Срок владения:
1 год 10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
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г. Санкт-Петербург

Смена владельца

20 сентября 2023 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Регламентное ТО

23 сентября 2023 • Пробег 143 622 км • Дилер • Санкт-Петербург

Сервисное обслуживание

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 143 622 км.

Пробег, тыс. км

2015 2017 2019 2020 2023
0

35

70

105

159

1 владелец 2 владелец
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3 техосмотра
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

9 ноября 2018 года

Пробег: 55 000 км

27 октября 2020 года

Пробег: 92 300 км

20 сентября 2023 года

Пробег: 143 230 км

Действителен: До 20 сентября 2025 года

Номер диагностической карты: 097611062303392

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 15 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 12 ноября 2015

Цвет: Синий

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ВОЛЬВО КАРС")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Швеция

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 19 сентября 2024 года — 18 сентября 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/89f9924d-2663-4f2a-adf4-d69ee6110efb
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Попал под отзывные кампании
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 7 ноября 2017 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ВОЛЬВО КАРС"

Причины отзыва: В результате исследований, проведенных Вольво Карс,
установлено, что в продувочном шланге двигателя может
образоваться утечка охлаждающей жидкости вследствие
неисправных быстроразъемных соединений. В этом случае в
модуле снабжения водителя информацией появится следующий
текст: «Низкий уровень охлаждающей жидкости».

Работы и рекомендации: На всех транспортных средствах продувочный шланг
будет заменен.

С 24 января 2019 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ВОЛЬВО КАРС"

Причины отзыва: В результате проведенных Volvo Cars расследований был
установлено, что на некоторых автомобилях с дизельными
двигателями могли образоваться небольшие трещины внутри
шланга одного из топливопроводов в двигательном отсеке.
Такие трещины в условиях системы подачи топлива под
давлением могут со временем привести к утечке топлива в
двигательном отсеке. В компанию Volvo Cars не поступали
отчеты, указывающие, что причиной травм или повреждений,
является данное состояние. Наиболее типичным симптомом
является запах топлива из двигательного отсека.

Работы и рекомендации: На всех транспортных средствах топливный шланг будет
заменен.

С 1 декабря 2019 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ВОЛЬВО КАРС"

Причины отзыва: В результате проведенного Volvo Car Corporation расследования
было выявлено, что на некоторых автомобилях с
четырехцилиндровыми дизельными двигателями, в очень редких
случаях, изготовленный из пластмассы впускной коллектор
двигателя может расплавиться и деформироваться. При самом
неблагоприятном развитии событий возможно локальное
возгорание в моторном отсеке (R29939 включает в себя R29945,
R29946, R29947, R29948).

Работы и рекомендации: Если владелец столкнется с отклонениями в работе
двигателя, в том числе с включением индикаторной
лампы системы управления двигателем, перебоями в
работе двигателя или падением мощности, мы
рекомендуем ему обратиться к дилеру Volvo своего
региона. Если владелец почувствует какой-либо
посторонний запах, мы рекомендуем остановиться с
соблюдением необходимых мер безопасности и вызвать
службу поддержки Volvo Assistance или агента по
ремонту. Для устранения неисправности все автомобили
будут отремонтированы разработанным методом.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт
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Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/YV1LFA4BCG1043530

